компания Фаэтон

ТОО <Компаllиrt Фil:lтоlt>>, БИН 0201 40003 З2В,
Юридичесttий адресl 050009, Респуб,rrиrtа Казахст;rн, г. А"пматы, ул. Курмангазы 17В кд> офис 201.

Банковсltие реквизиты: иик KZ4lB2lZTTOU10000001 в Ао <Вапl< RBK в г. Д,пматы, KINсKZKд

Исход. N9 ?q
"_Ц" 62Й Председателю Правления

АО llКазахстанская
фондовая биржа"

г-же Алдамберген А.О.

Алибаева М.Р.

Уважаемая Алина Отемiсцызы!

Настоящим Товарищество с ограниченной ответственностью "Компания Фаэтон"
(далее Товарищество) направляет Вам информацию о суммарном размере
вознаграждения исполнительного органа за период 2024 rод.

СУмма вознаграждения членов исtrолнительного органа Товарищества за период
2024 гОд составила 19 2|6 176 (девятнадцать миллионов двести шестнадцать тысяч сто
семьдесят шесть) тенге.

С уважением,
Щиректор ТОО <<Компания

Исполнumель: Кuм о.В.
mел, +7 (727) 241 00 00 вн. ]204
е -пl ail : ko g@te сhпоdoпl. kz

тщ-Ёёт

;ý

кtлпrпания
(I)д Э То н

'a
,_i